— 1 —

苏教指通〔2020〕45 号

关于开展高校就创业指导人员

初级培训班的通知

各有关普通高校、独立学院：

为加强我省高校就创业指导师资队伍建设，提升一线就创业

工作人员业务水平，经研究，定于 2020 年 10 月 26 日—28 日在

南京开展高校就创业指导人员（初级）培训。现将有关事项通知

如下。

一、培训对象

南京市各普通高校、独立学院从事就创业指导工作不满两年

的一线工作人员（含辅导员），每所高校最多可报 2 人。

二、培训内容

（一）高校毕业生就业指导基础内容与实务；

（二）高校创新创业教育基础内容与实务；

（三）大学生生涯教育与职业生涯规划辅导方法；

（四）从职场看大学生就业指导；

（五）就业手续与就业政策。

— 2 —

三、时间及地点

时间：10 月 26 日上午 8:30—8:50 报到，26—28 日培训。

地点：南京林业大学南林大厦（南京市龙蟠路 161 号）。

四、其他事项

（一）本次培训不收取培训费。

（二）经过培训并考核合格后，颁发江苏省高校就业指导人

员专业水平（初级）证书。

（三）请将报名回执（见附件）于 10 月 23 日前发至省高校

招生就业指导服务中心培训服务部（联系人：姚倩，陈登峰，

025-83335732，83335756；E-mail：jsdxscyy@163.com）。

附件：高校就创业指导人员培训班报名回执

江苏省高校招生就业指导服务中心

2020 年 10 月 20 日

— 3 —

附件

高校就创业指导人员培训班报名回执

高校：（盖章）

序号 姓名 性别 工作部门 职务 学历 身份证号 手机号码 备注

学校联系人：       ，联系电话：

备注：回执需同时发送 word 版和盖章后扫描版

 — 4 —

 江苏省高校招生就业指导服务中心办公室   2020 年 10 月 20 日印发